



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 174 450
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOTRA AS
Forretningsadresse: Stavsjøvegen 20
7550 HOMMELVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Hårstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	292 873 633	274 296 413
Annen driftsinntekt		9 535 152	1 422 970
Sum inntekter		302 408 785	275 719 383
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	0	0
Varekostnad		93 938 157	90 870 086
Lønnskostnad	3	86 516 360	81 666 921
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 094 841	5 947 898
Annen driftskostnad	5, 6, 7	107 320 310	96 077 770
Sum kostnader		293 869 668	274 562 675
Driftsresultat		8 539 117	1 156 708
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34 197	348 491
Annen finansinntekt		384 660	290 629
Sum finansinntekter		418 858	639 120
Annen rentekostnad		1 027 583	1 326 164
Annen finanskostnad		284 569	129 998
Sum finanskostnader		1 312 152	1 456 162
Netto finans		-893 295	-817 042
Resultat før skattekostnad		7 645 822	339 665
Skattekostnad	8, 9	1 682 081	76 948
Årsresultat		5 963 742	262 717
Annen egenkapital	10	5 963 742	262 717



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	993 333	1 533 333
Sum immaterielle eiendeler		993 333	1 533 333
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 11	372 899	479 441
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 11	23 438 272	19 254 699
Sum varige driftsmidler		23 811 171	19 734 140
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	12	484 466	603 227
Sum finansielle anleggsmidler		484 466	603 227
Sum anleggsmidler		25 288 970	21 870 700
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2, 11	2 000 000	0
Fordringer			
Kundefordringer	13	24 511 525	19 712 784
Andre kortsiktige fordringer		6 246 417	4 828 156
Sum fordringer		30 757 943	24 540 939
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 607 170	23 293 488
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 607 170	23 293 488
Sum omløpsmidler		56 365 113	47 834 428
SUM EIENDELER		81 654 083	69 705 128



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	2 030 000	2 030 000
Overkurs	10	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 030 000	4 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	10 398 069	4 434 328
Sum opptjent egenkapital		10 398 069	4 434 328
Sum egenkapital		14 428 069	8 464 328
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	885 927	577 491
Sum avsetninger for forpliktelser		885 927	577 491
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 020 296	4 630 187
Langsiktig konserngjeld	11, 15	0	12 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 020 296	16 630 187
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 457 931	18 132 814
Betalbar skatt	8, 9	1 373 645	0
Skyldige offentlige avgifter		11 010 643	10 497 004
Annen kortsiktig gjeld		16 477 571	15 403 304
Sum kortsiktig gjeld		51 319 791	44 033 123
Sum gjeld		67 226 013	61 240 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 654 083	69 705 128



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 406353

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 920 174 450
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOTRA AS
Forretningsadresse: Stavsjøvegen 20
7550 HOMMELVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Harald Hårstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2026

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2026



Organisasjonsnr: 920 174 450
NOTRA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	292 873 633	274 296 413
Annen driftsinntekt		9 535 152	1 422 970
Sum inntekter		302 408 785	275 719 383
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	0	0
Varekostnad		93 938 157	90 870 086
Lønnskostnad	3	86 516 360	81 666 921
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 094 841	5 947 898
Annen driftskostnad	5, 6, 7	107 320 310	96 077 770
Sum kostnader		293 869 668	274 562 675
Driftsresultat		8 539 117	1 156 708
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34 197	348 491
Annen finansinntekt		384 660	290 629
Sum finansinntekter		418 858	639 120
Annen rentekostnad		1 027 583	1 326 164
Annen finanskostnad		284 569	129 998
Sum finanskostnader		1 312 152	1 456 162
Netto finans		-893 295	-817 042
Resultat før skattekostnad		7 645 822	339 665
Skattekostnad	8, 9	1 682 081	76 948
Årsresultat		5 963 742	262 717
Annen egenkapital	10	5 963 742	262 717



Organisasjonsnr: 920 174 450
NOTRA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	993 333	1 533 333
Sum immaterielle eiendeler		993 333	1 533 333
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 11	372 899	479 441
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 11	23 438 272	19 254 699
Sum varige driftsmidler		23 811 171	19 734 140
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	12	484 466	603 227
Sum finansielle anleggsmidler		484 466	603 227
Sum anleggsmidler		25 288 970	21 870 700
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2, 11	2 000 000	0
Fordringer			
Kundefordringer	13	24 511 525	19 712 784
Andre kortsiktige fordringer		6 246 417	4 828 156
Sum fordringer		30 757 943	24 540 939
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 607 170	23 293 488
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 607 170	23 293 488
Sum omløpsmidler		56 365 113	47 834 428
SUM EIENDELER		81 654 083	69 705 128
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	2 030 000	2 030 000
Overkurs	10	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 030 000	4 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	10 398 069	4 434 328
Sum opptjent egenkapital		10 398 069	4 434 328
Sum egenkapital		14 428 069	8 464 328
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	885 927	577 491
Sum avsetninger for forpliktelse		885 927	577 491
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 020 296	4 630 187
Langsiktig konserngjeld	11, 15	0	12 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 020 296	16 630 187
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 457 931	18 132 814
Betalbar skatt	8, 9	1 373 645	0
Skyldige offentlige avgifter		11 010 643	10 497 004
Annen kortsiktig gjeld		16 477 571	15 403 304
Sum kortsiktig gjeld		51 319 791	44 033 123
Sum gjeld		67 226 013	61 240 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 654 083	69 705 128



Organisasjonsnr: 920 174 450
NOTRA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk.

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer

og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager

av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper

anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke

balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i

utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og

finanskostnad. Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetsskjep.

Goodwill avskrives over forventet levetid.

Skatt



Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	71639809.00	67660382.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10458044.00	10199823.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2686711.00	2223276.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1731795.00	1583440.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	86516360.00	81666921.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt 105 årsverk

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	27300468.00	2700000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	10557422.00	0.00



<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1663135.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	36194755.00	2700000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12383470.00	1706666.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	23811285.00	993334.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5540557.00	540000.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Balanseført immateriell eiendel kommer fra oppkjøpet av driftsmidler og oppdragsportefølje og består av merverdi utover identifiserbare verdier, herunder oppdragsportefølje m.m. Den immaterielle eiendelen anses å ha begrenset økonomisk levetid. Det er på oppkjøpstidspunktet lagt til grunn en inntjening fra selskapet som gjør at det anses forsvarlig å avskrive eiendelen lineært over 5 år.

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

15

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Annen langsiktig gjeld



<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	12000000.00

Note
12

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
484466.00

Mer om fordringer

Note
11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
15020296.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
25811000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Det er tatt pant i motorvogn og anleggsmaskiner. Selskapet betaler provisjon for sine forpliktelser

Mer om gjeld



ALL~REVISJON AS

Årsregnskap for

NOTRA AS

920174450

Regnskapsår

01.01.2025 - 31.12.2025



NOTRA AS
920 174 450

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	292 873 633	274 296 413
Annen driftsinntekt		9 535 152	1 422 970
Sum driftsinntekter		302 408 785	275 719 383
Driftskostnader			
Varekostnad		-93 938 157	-90 870 086
Lønnskostnad	3	-86 516 360	-81 666 921
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-6 094 841	-5 947 898
Annen driftskostnad	5, 6, 7	-107 320 310	-96 077 770
Sum driftskostnader		-293 869 668	-274 562 675
Driftsresultat		8 539 117	1 156 708
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		34 197	348 491
Annen finansinntekt		384 660	290 629
Sum finansinntekter		418 858	639 120
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 027 583	-1 326 164
Annen finanskostnad		-284 569	-129 998
Sum finanskostnader		-1 312 152	-1 456 162
Netto finans		-893 295	-817 042
Resultat før skattekostnad		7 645 822	339 665
Skattekostnad	8, 9	-1 682 081	-76 948
Årsresultat		5 963 742	262 717
Overføringer			
Annen egenkapital	10	5 963 742	262 717
Sum overføringer		5 963 742	262 717



NOTRA AS
920 174 450

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	993 333	1 533 333
Sum immaterielle eiendeler		993 333	1 533 333
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 11	372 899	479 441
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 11	23 438 272	19 254 699
Sum varige driftsmidler		23 811 171	19 734 140
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	12	484 466	603 227
Sum finansielle anleggsmidler		484 466	603 227
Sum anleggsmidler		25 288 970	21 870 700
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2, 11	2 000 000	0
Sum varer		2 000 000	0
Fordringer			
Kundefordringer	13	24 511 525	19 712 784
Andre kortsiktige fordringer		6 246 417	4 828 156
Sum fordringer		30 757 943	24 540 939
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 607 170	23 293 488
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 607 170	23 293 488
Sum omløpsmidler		56 365 113	47 834 428
SUM EIENDELER		81 654 083	69 705 128



NOTRA AS
920 174 450

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	2 030 000	2 030 000
Overkurs	10	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 030 000	4 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	10 398 069	4 434 328
Sum opptjent egenkapital		10 398 069	4 434 328
Sum egenkapital		14 428 069	8 464 328
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	8, 9	885 927	577 491
Sum avsetning for forpliktelser		885 927	577 491
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 020 296	4 630 187
Langsiktig konserngjeld	11, 15	0	12 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 020 296	16 630 187
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 457 931	18 132 814
Betalbar skatt	8, 9	1 373 645	0
Skyldige offentlige avgifter		11 010 643	10 497 004
Annen kortsiktig gjeld		16 477 571	15 403 304
Sum kortsiktig gjeld		51 319 791	44 033 123
Sum gjeld		67 226 013	61 240 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 654 083	69 705 128

HOMMELVIK, 11.03.2026

Hans Thorn Wittussen
styrets leder

Vegard Narmo
styremedlem

Anders Brenningen
styremedlem

Karin Marie Røhne
styremedlem

Lise Kristin Ragnvaldsen
styremedlem

Bente Kristin Mellerud Roer
styremedlem

Harald Inge Hårstad
daglig leder



NOTRA AS
920 174 450

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetsskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.



NOTRA AS
920 174 450

Note 1 - Salgsinntekter

Salgsinntekter er i all hovedsak knyttet til dyretransport i Midt, Sør og Øst. Salget er i norske kroner.

Note 2 - Varer

Varelageret består av innkjøpte transportmidler for videresalg.

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	71 639 809	67 660 382
Arbeidsgiveravgift	10 458 044	10 199 823
Pensjonskostnader	2 686 711	2 223 276
Andre relaterte ytelser	1 731 795	1 583 440
Sum	86 516 360	81 666 921

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt 105 årsverk

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	27 300 468	2 700 000
Tilgang i året	10 557 422	0
Avgang i året	-1 663 135	0
Anskaffelseskost 31.12.	36 194 755	2 700 000
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-12 383 470	-1 706 666
Balanseført verdi per 31.12.	23 811 285	993 334
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	5 540 557	540 000
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Balanseført immateriell eiendel kommer fra oppkjøpet av driftsmidler og oppdragsportefølje og består av merverdi utover identifiserbare verdier, herunder oppdragsportefølje m.m. Den immaterielle eiendelen anses å ha begrenset økonomisk levetid. Det er på oppkjøpstidspunktet lagt til grunn en inntjening fra selskapet som gjør at det anses forsvarlig å avskrive eiendelen lineært over 5 år.

Note 5 - Leasingkostnader

Per 31.12.2025 har selskapet kun operasjonelle leasingavtaler. Årets leasingkostnader utgjør kr. 44 830 149 og inngår i annen driftskostnad. Varigheten på selskapets leasingavtaler varierer fra 5-10 år.



NOTRA AS
920 174 450

Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	0	0	1 225 805
Ledende person			
Godtgjørelse til styret	0	0	65 000
Total ytelser til andre ledende personer	0	0	65 000

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2025	2024
Revisjon	128 688	114 738
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	128 688	114 738

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2025	2024
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 373 645	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	308 436	76 948
Skattekostnad	1 682 081	76 948
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	7 645 822	339 665
Permanente forskjeller	0	10 098
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 128 117	-623 627
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-273 864	0
Skattepliktig inntekt	6 243 841	-273 864
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 373 645	0
Betalbar skatt i balansen	1 373 645	0

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Anleggsmidler	3 088 822	4 199 909	-1 111 088
Omløpsmidler	-190 000	-172 970	-17 030
Fremførbart underskudd	-273 864	0	-273 864
Netto forskjeller	2 624 958	4 026 939	-1 401 981
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	2 624 958	4 026 939	-1 401 981
Utsatt skatt 31.12.2025 basert på 22 %	577 491	885 927	-308 436



NOTRA AS
920 174 450

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	2 030 000	2 000 000	4 434 328	8 464 328
Årsresultat	0	0	5 963 742	5 963 742
Egenkapital 31.12.2025	2 030 000	2 000 000	10 398 069	14 428 069

Mer om egenkapital

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet og at denne forutsetningen er til stede.

Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	15 020 296
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	25 811 000
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Det er tatt pant i motorvogn og anleggsmaskiner. Selskapet betaler provisjon for sine forpliktelser

Note 12 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	484 466
---	---------

Note 13 - Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Nortura SA	Aksjeeier	50 %
Litra AS	Aksjeeier	50 %
Harald Inge Hårstad	Daglig leder	0 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2025:

Omsetningen er i hovedsak knyttet til salg av tjenester til Nortura SA.

Selskapet har ervervet driftsmidler på kr 9.194.411 av Nortura som benyttes i selskapets virksomhet.

Balansen inkluderer følgende beløp som følger av transaksjoner med tilknyttede selskap

	2025	2024
Kundefordringer Nortura SA	18 974 291	13 259 435



NOTRA AS
920 174 450

Note 14 - Aksjekapital

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Aksjenes pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	20 300	100	2 030 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nortura SA	10 150	50,00	Ordinære
Litra AS	10 150	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	20 300	100	

Note 15 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Annen langsiktig gjeld

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	12 000 000



NOTRA AS
920 174 450

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 645 822	339 665
- Periodens betalte skatt		0	443 108
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-546 391	15 473 406
+ Ordinære avskrivninger		6 094 841	5 947 898
+/- Endring i varelager		-2 000 000	0
+/- Endring i kundefordringer		-4 798 742	-6 958 228
+/- Endring i leverandørgjeld		4 325 117	6 048 936
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		169 645	5 092 364
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 890 292	25 500 933
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		9 085 481	28 301 346
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-118 761	-852 578
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 966 720	-27 448 768
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		11 385 761	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		12 995 652	-4 630 187
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 609 891	4 630 187
= Netto endring i kontanter mv		313 682	2 682 352
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		23 293 488	20 611 137
= Kontantbeholdning ved årets utgang		23 607 170	23 293 488
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		20 300 858	20 041 229
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		3 306 312	3 252 259
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		23 607 170	23 293 488



Årsberetning for 920174450 NOTRA AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Notra AS er et transportselskap der virksomheten er transport og forflytning av levende dyr. Selskapets hovedkontor er på Sveberg i Malvik Kommune. Markedsområdet er i hovedsak Midt-Norge, Østlandet og Sørlandet. Ved utgangen av 2025 har selskapet 90 biler og 7 underleverandører.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Året var preget av fortsatt vekst, både organisk og gjennom overtagelse av nye områder for dyretransporter. Omsetningen for 2025 endte på kr 302,4 MNOK som er en økning på 26,7 MNOK fra 2024. Årsresultatet viser et overskudd på kr 5,9 MNOK mot et overskudd på 0,2 MNOK i 2024. Transportbransjen er fortsatt delvis preget av høye kostnader ifm prisvekst. 2025 var også preget av et høyt rentenivå, som påvirker leasingfinansieringen av biler. Nortura SA er selskapets hovedoppdragsgiver, og Notra AS har en løpende dialog angående effektivisering og tilpasning av transporten. Notra AS sin eierstruktur og kundemasse tilsier en forutsigbarhet som generelt gir et lavt risikobilde for Notra AS sitt virksomhetsområde.

Fremtidig utvikling:

Selskapet forventer noe vekst gjennom naturlig overtakelser av områder, men vil i hovedsak forvalte transportområdet på etablert nivå framover.

Finansiell risiko:

Selskapets bokførte verdi av eiendeler per 31.12.2025 er kr 81,6 MNOK. Av dette er 23,6 MNOK bankinnskudd, hvorav kr 3,3 MNOK på skattetrekkskonto. Samlet gjeld per 31.12.2025 er kr 67,2 MNOK. Herav er kr 15 MNOK langsiktig gjeld. Egenkapitalen per 31.12.2025 er kr 14,4 MNOK, tilsvarende en egenkapitalandel på 17,7 % ut ifra en total kapital på 81,6 MNOK. Selskapets likviditetssituasjon anses å være tilfredsstillende. Investeringer i 2026 er planlagt finansiert med en kombinasjon av leasing, lån og egenfinansiering.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2025 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

**Fortsatt drift:**

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Notra AS operer i et til dels forutsigbart marked, og har er i en sunn økonomisk stilling. I tillegg så anses det å være ytterligere potensiale for effektivisering og modernisering i driften.

Vesentlige hendelser og hendelser etter balansedagen:

Det har ikke vært noen kjente hendelser etter balansedagen, internt eller eksternt, som er forventet å ha vesentlig påvirkning på selskapets stilling og finansielle situasjon.

Arbeidsmiljø:

Per 31.12.2025 er det 105 ansatte i selskapet. 91 av disse er sjåførere, 1 stk er på lærlingekontrakt. De resterende i administrasjon. Sykefraværet i 2025 er 5,3 %, langtidsfravær 4,9 %. Dette er en nedgang fra 2024 da sykefraværet var 6,5 %. Det har vært registrert 8 arbeids uhell i 2025, hvorav 8 resulterte i personskade for egne ansatte. Det er registrert 0 hendelser som har medført alvorlige personskader.

Likestilling:

Likestillingssituasjonen i selskapet anses å være ift. snittet for bransjen. Per 31.12.2025 er det 3 kvinnelige sjåførere og 3 kvinner i administrasjonen.

Ytre miljø:

Selskapet har i løpet av året ikke hatt noen alvorlige uønskede negative hendelser som har medført forurensning av det ytre miljø. Selskapet har ikke avdekket forurensning av det ytre miljø gjennom daglig drift, ut over det som er regulert i lover og forskrifter. Selskapet har en miljøstrategi som går i retning av bruk av alternative drivstoff i områder det er mulig i, for våre kjøretøy.

Styreansvarsforsikring:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket



Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengeligjort på vår hjemmeside

Malvik, 11.03.2026

For NOTRA AS

Hans Thorn Wittussen, styrets leder
Vegard Narmo, styremedlem
Anders Brenningen, styremedlem
Karin Marie Røhne, styremedlem
Lise Kristin Ragnvaldsen, styremedlem
Bente Kristin Mellerud Roer, styremedlem
Harald Inge Hårstad, daglig leder



Årsregnskap for

NOTRA AS

920174450

Regnskapsår

01.01.2025 - 31.12.2025



NOTRA AS
920 174 450

Resultatregnskap

	Note	2025	
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	292 873 633	
Annen driftsinntekt		9 535 152	
Sum driftsinntekter		302 408 785	
Driftskostnader			
Varekostnad		-93 938 157	
Lønnskostnad	3	-86 516 360	-81 666 921
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-6 094 841	-5 947 898
Annen driftskostnad	5, 6, 7	-107 320 310	-96 077 770
Sum driftskostnader		-293 869 668	-274 562 675
Driftsresultat		8 539 117	1 156 708
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		34 197	348 491
Annen finansinntekt		384 660	290 629
Sum finansinntekter		418 858	639 120
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 027 583	-1 326 164
Annen finanskostnad		-284 569	-129 998
Sum finanskostnader		-1 312 152	-1 456 162
Netto finans		-893 295	-817 042
Resultat før skattekostnad		7 645 822	339 665
Skattekostnad	8, 9	-1 682 081	-76 948
Årsresultat		5 963 742	262 717
Overføringer			
Annen egenkapital	10	5 963 742	262 717
Sum overføringer		5 963 742	262 717

BankID Signing
Lise Kristin Ragnvaksen
2026-03-12

BankID Signing
Bente Roer
2026-03-12

BankID Signing
Hans Thom Wittussen
2026-03-12

BankID Signing
Vegard Narmo
2026-03-12

BankID Signing
Anders Brenningen
2026-03-12

BankID Signing
Harald Hårstad
2026-03-12

BankID Signing
Røhne, Kari Marie
2026-03-18



NOTRA AS
920 174 450

Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Goodwill

Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer

Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Varer

Varer

Sum varer

Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omløpsmidler

SUM EIENDELER

Note

31.12.2025

993 333
993 333

372 899

23 438 272

23 811 171

484 466

484 466

25 288 970

2 000 000

2 000 000

24 511 525

6 246 417

30 757 943

23 607 170

23 607 170

56 365 113

81 654 083

479 441

19 254 699

19 734 140

603 227

603 227

21 870 700

0

0

19 712 784

4 828 156

24 540 939

23 293 488

23 293 488

47 834 428


69 705 128

 BankID Signing
Lise Kristin Ragnvaksen
2026-03-12

 BankID Signing
Bente Roer
2026-03-12

 BankID Signing
Hans Thom Wittussen
2026-03-12

 BankID Signing
Vegard Narmo
2026-03-12


 BankID Signing
Anders Brenningen
2026-03-12

 BankID Signing
Harald Hårstad
2026-03-12


 BankID Signing
Röhne, Kann Marie
2026-03-18
1 535 333



NOTRA AS
920 174 450


 BankID Signing
Lise Kristin Ragnvaldsen
2026-03-12


 BankID Signing
Bente Roer
2026-03-12

 BankID Signing
Hans Thorn Wittussen
2026-03-12

 BankID Signing
Vegard Narmo
2026-03-12

 BankID Signing
Anders Brenningen
2026-03-12

 BankID Signing
Harald Hårstad
2026-03-12

 BankID Signing
Røhne, Karin Marie
2026-03-18
Z 000 000

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

10, 14

2 030 000

Overkurs

10

2 000 000

Sum innskutt egenkapital

4 030 000

4 030 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

10

10 398 069

4 434 328

Sum opptjent egenkapital

10 398 069

4 434 328

Sum egenkapital

14 428 069

8 464 328

Gjeld

Avsetning og forpliktelser

Utsatt skatt

8, 9

885 927

577 491

Sum avsetning for forpliktelser

885 927

577 491

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner

11

15 020 296

4 630 187

Langsiktig konserngjeld

11, 15

0

12 000 000

Sum annen langsiktig gjeld

15 020 296

16 630 187

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

22 457 931

18 132 814

Betalbar skatt

8, 9

1 373 645

0

Skyldige offentlige avgifter

11 010 643

10 497 004

Annen kortsiktig gjeld

16 477 571

15 403 304

Sum kortsiktig gjeld

51 319 791

44 033 123

Sum gjeld

67 226 013

61 240 801

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

81 654 083

69 705 128

HOMMELVIK, 11.03.2026

Hans Thorn Wittussen
styrets leder

Vegard Narmo
styremedlem

Anders Brenningen
styremedlem

Karin Marie Røhne
styremedlem

Lise Kristin Ragnvaldsen
styremedlem

Bente Kristin Mellerud Roer
styremedlem

Harald Inge Hårstad
daglig leder



NOTRA AS
920 174 450

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert leveres.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetsskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

 BankID Signing
Lise Kristin Ragnvaksen
2026-03-12

 BankID Signing
Bente Roer
2026-03-12

 BankID Signing
Hans Thom Wittussen
2026-03-12

 BankID Signing
Vegard Narmo
2026-03-12

 BankID Signing
Anders Brenningen
2026-03-12

 BankID Signing
Harald Hårstad
2026-03-12

 BankID Signing
Røhne, Karin Marie
2026-03-18



NOTRA AS
920 174 450

Note 1 - Salgsinntekter

Salgsinntekter er i all hovedsak knyttet til dyretransport i Midt, Sør og Øst. Salget er i norske kroner

Note 2 - Varer

Varelageret består av innkjøpte transportmidler for videresalg.

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	71 639 809	67 660 382
Arbeidsgiveravgift	10 458 044	10 199 823
Pensjonskostnader	2 686 711	2 223 276
Andre relaterte ytelser	1 731 795	1 583 440
Sum	86 516 360	81 666 921

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt 105 årsverk

Pensjonsforpliktelse

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	27 300 468	2 700 000
Tilgang i året	10 557 422	0
Avgang i året	-1 663 135	0
Anskaffelseskost 31.12.	36 194 755	2 700 000
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-12 383 470	-1 706 666
Balanseført verdi per 31.12.	23 811 285	993 334
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	5 540 557	540 000
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Balanseført immateriell eiendel kommer fra oppkjøpet av driftsmidler og oppdragsportefølje og består av merverdi utover identifiserbare verdier, herunder oppdragsportefølje m.m. Den immaterielle eiendelen anses å ha begrenset økonomisk levetid. Det er på oppkjøpstidspunktet lagt til grunn en inntjening fra selskapet som gjør at det anses forsvarlig å avskrive eiendelen lineært over 5 år.

Note 5 - Leasingkostnader

Per 31.12.2025 har selskapet kun operasjonelle leasingavtaler. Årets leasingkostnader utgjør kr. 44 830 149 og inngår i annen driftskostnad. Varigheten på selskapets leasingavtaler varierer fra 5-10 år.





NOTRA AS
920 174 450



Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter
Ytelser til daglig leder	0	0
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter
Godtgjørelse til styret	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	0	0

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2025	2024
Revisjon	128 688	114 738
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	128 688	114 738

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2025	2024
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 373 645	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	308 436	76 948
Skattekostnad	1 682 081	76 948
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	7 645 822	339 665
Permanente forskjeller	0	10 098
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 128 117	-623 627
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-273 864	0
Skattepliktig inntekt	6 243 841	-273 864
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 373 645	0
Betalbar skatt i balansen	1 373 645	0

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Anleggsmidler	3 088 822	4 199 909	-1 111 088
Omløpsmidler	-190 000	-172 970	-17 030
Fremførbart underskudd	-273 864	0	-273 864
Netto forskjeller	2 624 958	4 026 939	-1 401 981
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	2 624 958	4 026 939	-1 401 981
Utsatt skatt 31.12.2025 basert på 22 %	577 491	885 927	-308 436



NOTRA AS
920 174 450

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital
Egenkapital 31.12.2024	2 030 000	2 000 000	4 434 328
Årsresultat	0	0	5 963 742
Egenkapital 31.12.2025	2 030 000	2 000 000	10 398 069



Mer om egenkapital

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet og at denne forutsetningen er til stede.

Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	15 020 296
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	25 811 000
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Det er tatt pant i motorvogn og anleggsmaskiner. Selskapet betaler provisjon for sine forpliktelser

Note 12 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	484 466
---	---------

Note 13 - Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Nortura SA	Aksjeeier	50 %
Litra AS	Aksjeeier	50 %
Harald Inge Hårstad	Daglig leder	0 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2025:

Omsetningen er i hovedsak knyttet til salg av tjenester til Nortura SA.

Selskapet har ervervet driftsmidler på kr 9.194.411 av Nortura som benyttes i selskapets virksomhet.








Balansen inkluderer følgende beløp som følger av transaksjoner med tilknyttede selskap

	2025	2024
Kundefordringer Nortura SA	18 974 291	13 259 435



NOTRA AS
920 174 450

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	
Ordinære	20 300	100	 BankID Signing Lise Kristin Ragnvaksen 2026-03-12
			 BankID Signing Bente Roer 2026-03-12
			 BankID Signing Hans Thom Wittussen 2026-03-12
			 BankID Signing Vegard Narmo 2026-03-12
			 BankID Signing Anders Brenningen 2026-03-12
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	 BankID Signing Harald Hårstad 2026-03-12
Nortura SA	10 150	50,00	
Litra AS	10 150	50,00	 BankID Signing Röhne, Kari Marie 2026-03-18
Totalt antall aksjer	20 300	100	

Note 15 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Annen langsiktig gjeld

	2025	2024
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	12 000 000



NOTRA AS
920 174 450

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

	Note	2025	
Resultat før skattekostnad		7 645 822	
- Periodens betalte skatt		0	
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-546 391	
+ Ordinære avskrivninger		6 094 841	
+/- Endring i varelager		-2 000 000	
+/- Endring i kundefordringer		-4 798 742	-6 958 228
+/- Endring i leverandørgjeld		4 325 117	6 048 936
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		169 645	5 092 364
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 890 292	25 500 933

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		9 085 481	28 301 346
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-118 761	-852 578
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 966 720	-27 448 768

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		11 385 761	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		12 995 652	-4 630 187
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 609 891	4 630 187

= Netto endring i kontanter mv		313 682	2 682 352
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		23 293 488	20 611 137
= Kontantbeholdning ved årets utgang		23 607 170	23 293 488

Kontantbeholdning mv framkommer slik:

Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		20 300 858	20 041 229
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		3 306 312	3 252 259
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		23 607 170	23 293 488





Årsberetning for 920174450 NOTRA AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Notra AS er et transportselskap der virksomheten er transport og forflytning av levende dyr. Selskapets hovedkontor er på Sveberg i Malvik Kommune. Markedsområdet er i hovedsak Midt-Norge, Østlandet. Ved utgangen av 2025 har selskapet 90 biler og 7 underleverandører.



Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Året var preget av fortsatt vekst, både organisk og gjennom overtagelse av nye områder for dyretransporter. Omsetningen for 2025 endte på kr 302,4 MNOK som er en økning på 26,7 MNOK fra 2024. Årsresultatet viser et overskudd på kr 5,9 MNOK mot et overskudd på 0,2 MNOK i 2024. Transportbransjen er fortsatt delvis preget av høye kostnader ifm prisvekst. 2025 var også preget av et høyt rentenivå, som påvirker leasingfinansieringen av biler. Nortura SA er selskapets hovedoppdragsgiver, og Notra AS har en løpende dialog angående effektivisering og tilpasning av transporten. Notra AS sin eierstruktur og kundemasse tilsier en forutsigbarhet som generelt gir et lavt risikobilde for Notra AS sitt virksomhetsområde.

Fremtidig utvikling:

Selskapet forventer noe vekst gjennom naturlig overtakelser av områder, men vil i hovedsak forvalte transportområdet på etablert nivå framover.

Finansiell risiko:

Selskapets bokførte verdi av eiendeler per 31.12.2025 er kr 81,6 MNOK. Av dette er 23,6 MNOK bankinnskudd, hvorav kr 3,3 MNOK på skattetrekkskonto. Samlet gjeld per 31.12.2025 er kr 67,2 MNOK. Herav er kr 15 MNOK langsiktig gjeld. Egenkapitalen per 31.12.2025 er kr 14,4 MNOK, tilsvarende en egenkapitalandel på 17,7 % ut ifra en total kapital på 81,6 MNOK. Selskapets likviditetssituasjon anses å være tilfredsstillende. Investeringer i 2026 er planlagt finansiert med en kombinasjon av leasing, lån og egenfinansiering.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2025 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter



Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapslaksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Notra AS operer i forutsigbart marked, og har er i en sunn økonomisk stilling. I tillegg så anses det å være ytterlige for effektivisering og modernisering i driften.

Vesentlige hendelser og hendelser etter balansedagen:

Det har ikke vært noen kjente hendelser etter balansedagen, internt eller eksternt, som er forventet å ha vesentlig påvirkning på selskapets stilling og finansielle situasjon.

Arbeidsmiljø:

Per 31.12.2025 er det 105 ansatte i selskapet. 91 av disse er sjåførere, 1 stk er på lærlingekontrakt. De resterende i administrasjon. Sykefraværet i 2025 er 5,3 %, langtidsfravær 4,9 %. Dette er en nedgang fra 2024 da sykefraværet var 6,5 %. Det har vært registrert 8 arbeids uhell i 2025, hvorav 8 resulterte i personskade for egne ansatte. Det er registrert 0 hendelser som har medført alvorlige personskader.

Likestilling:

Likestillingssituasjonen i selskapet anses å være ift. snittet for bransjen. Per 31.12.2025 er det 3 kvinnelige sjåførere og 3 kvinner i administrasjonen.

Ytre miljø:

Selskapet har i løpet av året ikke hatt noen alvorlige uønskede negative hendelser som har medført forurensning av det ytre miljø. Selskapet har ikke avdekket forurensning av det ytre miljø gjennom daglig drift, ut over det som er regulert i lover og forskrifter. Selskapet har en miljøstrategi som går i retning av bruk av alternative drivstoff i områder det er mulig i, for våre kjøretøy.

Styreansvarsforsikring:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket





Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengeligjort på vår hjemmeside

Malvik, 11.03.2026

For NOTRA AS

Hans Thorn Wittussen, styrets leder
Vegard Narmo, styremedlem
Anders Brenningen, styremedlem
Karin Marie Røhne, styremedlem
Lise Kristin Ragnvaldsen, styremedlem
Bente Kristin Mellerud Roer, styremedlem
Harald Inge Hårstad, daglig leder

